ХЕРСОН ВИЛЯЕТИНИНЪ ПРАВИТЕЛЬСТВО УРЯД
АКИМИЕТИ ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ ХЕРСОНСЬКОI ОБЛАСТI

от 06 09.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. № 139-и,1,

Об утверждении Положения о регионШlъном

государственном контроле (надзоре) в сфере

социШlъного обслуживания на территории

Херсонской области

В сщ>тветст_13ии с частью 2 статьи 3 Федерального закона

от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)

и муниципальном контроле в Российской Федерации» Правительство

Херсонской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о региональном государственном контроле

(надзоре) в сфере социального обслуживания на территории Херсонской

области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Херсонской области Черевко С.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Херсонской области

-